
Куќата за отворено домување на
жени жртви на семејно насилство

кои ја напуштиле насилната средина
е раководена од Националната мрежа 

против насилство врз жени 
и семејно насилство, 

и е отворена со поддршка од
Град Скопје и

Фондација Отворено општество 
Македонија (ФООМ)

Национална мрежа против 
насилство врз жени и 

семејно насилство

ГРАД СКОПЈЕ




